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Sema Group stödjer RFV i ambitionen att bli 24-timmarsmyndighet –
tecknar husleverantörsavtal för konsulttjänster inom IT

Sema Group och Riksförsäkringsverket (RFV) har tecknat ett husleverantörsavtal för
konsulttjänster inom IT-området. Avtalet är en fördjupning av det ramavtal
Statskontoret tecknat med Sema Group för sex myndigheters räkning.
Husleverantörsavtalet värderas till minst 25 miljoner kronor per år under
avtalsperioden.

– Sema Group får i och med detta avtal en prioriterad position att bistå RFV i
utvecklingen mot en modern elektronisk myndighet – 24-timmars myndigheten – säger
Anders Strömberg, Key Account Manager, Sema Group. Vi är nu en av RFVs mest
prioriterade leverantörer av IT-konsulttjänster. Avtalet med RFV är också ett
ytterligare bevis på att vår modell – eGovernment, som utvecklats under 1999 ligger
helt rätt i tiden. Att få vara med och bidra till en utökad servicegrad från en
myndighet till medborgare och företag känns mycket stimulerande.

–I och med det ramavtal som Statskontoret tecknade vid årsskiftet 99/00 fick vi
möjlighet att komma närmare ett fåtal leverantörer av konsulttjänster. Med ett så
kallat husleverantörsavtal får vi en leverantör som kan upparbeta stor kontinuitet,
kunskap och förståelse för RFVs verksamhet och också hålla en hög kvalitet. Vårt
mål är att åstadkomma en högre effektivitet samt minskade kostnader och
administration för konsulttjänster. Med Sema Group som partner får vi får en
leverantör med såväl lång erfarenhet som kunskap om den offentliga sektorn, säger
Sture Hjalmarsson, IT-chef RFV.

Samverkansområden i samband med tecknandet är resursförstärkning avseende befintlig
och ny miljö. Därutöver skall ett antal ytterligare samverkansområden definieras
som skall stödja RFVs utveckling av IT, exempelvis verksamhetsutveckling via IT,
utveckling av lösningar inom Internet och intranät samt konsultstöd och lösningar
inom produktion.
I avtalet ingår en samverkansplan som reglerar hur den övergripande samverkan skall
gå till.
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